
Utformning av cykelvägvisning för 
Norrköpings kommun  
 

Färg Pantone 152 C (Liknar RAL 2000) Normalreflex,  

Teckensnitt Frutiger Bold Cn på skyltar texthöjd enligt bild . 

Tabellorienteringstavla Stråkkarta BLF-profil 

 

 



 

 

Tabellorienteringstavla Tabellvägvisare BLF-profil  

 

Hänvisningsskylt Cykel BLF- Profil 

 

 

 



 

 

Cykelpump platsmärke BLF-profil 

 

Lokaliseringsmärken för vägvisning I-profil 



 

 

 

Stolpe och toppcykel målas Pantone 152C liknar RAL2000) 

Toppcykel  

Beställs av Drift och underhåll gata och trafik  Pantone 152C liknar RAL2000. 

Placering av stolpe: Vägvisning ska synas enkelt och tydligt från angörande cykelvägar och placering 

av stolpe ska vara 60 cm från asfaltskant och inte försvåra gräsklippning eller övrig skötsel av ytor. 

Stolpe ska inte stå i vägen för snöplog eller övriga skötselfordon.   

Befintlig stolpe som behöver ersättas: använd befintlig vägvisning och beställ enligt utformning 

Rapportera byte till DoU gata och trafik för notering i dika lager.   

Ska ny stolpe och vägvisning sättas upp: kontakta trafikplanerare Infrastruktur eller Drift och 

underhåll för vilka målpunkter som ska skyltas. Utformning enligt teknisk handbok, Ny stolpe förs in i 

Dika gis lager av DoU gata och trafik trafikplanerare och till mängdförteckning för  klottersanering. 

 Lokaliseringsmärken för vägvisning sätts upp i korsningar på stråk där vägval för målpunkter 

kan göras, närmaste vägen skyltas (mått i km och 100 tal meter). 

 Hänvisningsskylt Cykel sätts upp på stråk och där vägvisning för vägval till stråk och 

målpunkter behöver förstärkas.  



 Tabellorienteringstavla Tabellvägvisare sätts upp på sträcka inför korsningar där flera vägval 

till målpunkter kan göras.  

 Tabellorienteringstavla Stråkkarta sätts upp i början och slutet på stråk och där stråk 

passerar igenom stadsdelar. Om stadsdelscentrum ligger utanför stråk så väg visas sista 

delsträcka med lokaliseringsmärke. 

Dika gis lager rapportera eventuell justering till DoU gata och trafik som uppdaterar lager. 

 


